
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3539 - PEGASUS RUNNER / SAA 
TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:03:35 16,76 00:17:54

2 21 ANCELMO MÁRCIO DE PAIVA M2529 - TIRARUNNERS 00:03:42 16,22 00:18:30

3 241 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA M2024 - UP TRAINING 00:03:44 16,09 00:18:39

4 145 LUCAS CASSIANO DE SOUZA M2024 - ELITE ACADEMIA 00:03:48 15,82 00:18:58

5 4 ALAN CARLOS MARIANO M3034 - BROTHER RUNNERS 00:03:50 15,64 00:19:11

6 43 CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL M4044 1 00:03:52 15,54 00:19:18

7 182 MILLER CHAGAS DE ANDRADE M3539 1 PEGASUS 00:03:56 15,23 00:19:42

8 209 RENAN QUIRINO TEIXEIRA M3034 1 NAZA RUNNERS 00:03:59 15,04 00:19:57

9 27 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO M3034 2 00:04:03 14,81 00:20:15

10 22 ANDERSON TIAGO DA SILVA M3539 2 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:04:04 14,77 00:20:19

11 180 MAURÍCIO LOPES CAETANO M5054 1 VEM 00:04:06 14,63 00:20:30

12 201 RAFAEL JUNIOR SILVA M3539 3 PEGASUS 00:04:06 14,63 00:20:30

13 136 KEVIN M0019 1 TIRARUNNERS 00:04:07 14,57 00:20:35

14 124 JOSIMAR EVANGELISTA MALTA M3034 3 00:04:07 14,55 00:20:37

15 36 BRENO ARANTES CHAGAS SABATO M2024 1 HC EQUIPE DE CORRIDA 00:04:08 14,50 00:20:41

16 254 JOSE LUIZ DE ALMEDA M5054 2 00:04:10 14,42 00:20:48

17 233 VANDERLEI PROCOPIO M4044 2 CANINANA TEAM 00:04:11 14,35 00:20:54

18 242 YGOR ROBERT DE ALMEIDA M3034 4 MAX THAI 00:04:11 14,32 00:20:57

19 213 ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA M4044 3 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:04:12 14,31 00:20:58

20 129 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS M3034 5 TIRARUNNERS 00:04:12 14,27 00:21:01

21 255 MAURO RUFINI DE SOUZA M6064 1 00:04:13 14,25 00:21:03

22 103 HEBERT LUCAS DOS SANTOS M2529 1 TIRARUNERS 00:04:13 14,23 00:21:05

23 61 DIOGO EDUARDO M2529 2 00:04:13 14,21 00:21:07

24 262 SAULO GIOVANE GIAROLA DIAS SILVA M2529 3 00:04:15 14,14 00:21:13

25 29 ANTONIO DE PADUA LOPES M5054 3 NÃO 00:04:17 14,03 00:21:23

26 219 SERGIO ALEXANDRE DA SILVA 
NASCIMENTO

M4044 4 UNIMED BARBACENA 00:04:20 13,84 00:21:41

27 117 JONAS ROCHA M6064 2 ROCHAULTRATRAILTEA
M

00:04:24 13,64 00:22:00

28 177 MATEUS VITOR DE OLIVEIRA SILVA M2024 2 HC 00:04:25 13,58 00:22:05

29 100 GUSTAVO FRANCISCO GUERRA 
GURGEL

M3034 6 IMPARÁVEIS 00:04:25 13,57 00:22:06

30 161 MARCIEL RAMOS M4044 5 NÃO 00:04:27 13,49 00:22:14

31 252 DENILSON LUCIANO M4044 6 00:04:27 13,48 00:22:15

32 54 DANIEL DIEGO DE LIMA M3034 7 TIRARUNNERS 00:04:32 13,24 00:22:40
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33 178 MATHEUS JUNIOR BARRA SANDI 
SILVA

M2529 4 MAX THAI 00:04:34 13,13 00:22:51

34 107 IGOR PAINEIRA DE FREITAS SILVA M2529 5 00:04:35 13,10 00:22:54

35 205 RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS M2024 3 TIRARUNNERS 00:04:35 13,07 00:22:57

36 238 WESLEY APARECIDO DA SILVA M4044 7 TIRARUNNERES 00:04:36 13,06 00:22:58

37 253 JUNIOR DA MATA SOUZA M2529 6 00:04:37 13,00 00:23:05

38 239 WESLEY MOREIRA DE PAIVA M4044 8 00:04:39 12,92 00:23:13

39 5 ALEX LUDGERO M2529 7 NAZA RUNNERS 00:04:42 12,77 00:23:30

40 84 FERNANDO PAIVA M3034 8 TIRARUNNERS 00:04:43 12,70 00:23:37

41 23 ANDRE LUIS DE MORAES M4044 9 11° BIMTH 00:04:44 12,68 00:23:39

42 121 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO M6599 1 CANINANA 00:04:45 12,63 00:23:45

43 102 HARLEN ALECSANDRO FERREIRA M4044 10 00:04:45 12,61 00:23:47

44 247 RUBENS GALVÃO M6064 3 00:04:49 12,47 00:24:03

45 139 LEANDRO DE SOUZA LEÃO M3539 4 00:04:49 12,44 00:24:07

46 142 LUCAS M2024 4 TIRARUNNER 00:04:50 12,42 00:24:09

47 125 JADIR ALVES DA SILVA M5559 1 RUNNER BARROSO 00:04:51 12,39 00:24:13

48 131 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M3034 9 TIRARUNNERS 00:04:55 12,19 00:24:37

49 231 THOMAZ JULIÃO FRANCHI M4044 11 TIRARUNNERS 00:04:56 12,18 00:24:38

50 82 FAUSTO ALVES ITO M4549 1 PANGARÉ SELVAGEM 
TEAM

00:04:56 12,16 00:24:40

51 245 GASPAR SILVA PINHIERO M3034 10 00:04:56 12,15 00:24:42

52 207 REGIS SOUZA DA COSTA M3034 11 HC 00:04:57 12,13 00:24:44

53 152 LUIZ GUSTAVO SILVA MACEDO M2024 5 GRÊMIO 00:04:58 12,08 00:24:50

54 15 ALYSON FRANCISCO FONSECA LIMA M3539 5 HC EQUIPE DE CORRIDA 00:04:59 12,05 00:24:54

55 148 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS M4549 2 TIRARUNES 00:05:00 11,98 00:25:02

56 175 MARLON SILVA M5054 4 00:05:00 11,98 00:25:02

57 237 WANDER JESUS COUTO M4044 12 00:05:04 11,84 00:25:20

58 44 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 2 EXÉRCITO 
BRASILEIRO/TIRARUNNE

RS

00:05:11 11,56 00:25:57

59 48 CLAUDIMAR DA SILVA NASCIMENTO M4044 13 ANJOS DO ESPORTE 00:05:12 11,52 00:26:02

60 30 ANTÔNIO PAULO SOARES M5559 3 EQUIPE HC 00:05:14 11,46 00:26:10

61 162 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE M4549 3 TIRARUNNERS 00:05:15 11,44 00:26:13

62 208 RENAN BERNARDES M2529 8 TIRARUNNERS 00:05:15 11,41 00:26:17

63 3 AELSON DENIS ÁVILA M4044 14 NÃO TENHO 00:05:18 11,32 00:26:30

64 99 GUSTAVO BEMVENUTO DA SILVA 
PEREIRA

M3034 12 00:05:18 11,31 00:26:32

65 51 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA M4044 15 SOUFITLAGOA 
DOURADA

00:05:21 11,23 00:26:43

66 211 RICARDO DOS SANTOS TONUSSI M3539 6 ELITE 00:05:22 11,17 00:26:51
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67 203 RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA M3539 7 TIRARRUNERS 00:05:23 11,16 00:26:53

68 126 JUAN PABLO OCHOA M4044 16 00:05:24 11,12 00:26:58

69 28 ANTÔNIO DE JESUS SOARES M5559 4 00:05:29 10,95 00:27:24

70 156 MAICON M0019 2 CANINANA TEAM 00:05:29 10,94 00:27:26

71 190 NELSON LUIZ DAMASCENO M5054 5 00:05:32 10,85 00:27:39

72 150 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR M4549 4 JUNI 00:05:35 10,76 00:27:53

73 32 ARTHUR HENRIQUE DIAS DELGADO M2529 9 00:05:36 10,73 00:27:58

74 165 MARCOS PAULO RESENDE M3539 8 00:05:38 10,66 00:28:08

75 78 EXPEDITO JONAS DE JESUS M4044 17 TIRARUNNERS/ TEMPLO 
FIT

00:05:38 10,64 00:28:12

76 123 JOSE RAIMUNDO DO NASCIMENTO M6599 2 CANINANA 00:05:41 10,56 00:28:24

77 196 PAULO CÉSAR SOARES M6064 4 00:05:45 10,45 00:28:43

78 105 IGOR CRUZ M2024 6 GRÊMIO 00:05:48 10,35 00:28:59

79 56 DAVID GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA M2529 10 00:05:49 10,30 00:29:07

80 37 BRENO MELEGARI DOS SANTOS M3539 9 TIRARUNNERS 00:05:55 10,14 00:29:36

81 257 DIMAS ALVES DA SILVA M4044 18 00:05:59 10,03 00:29:54

82 91 GELSIO JOSÉ COIMBRA M4044 19 ELITE 00:05:59 10,02 00:29:56

83 189 NATANAEL PAIVA DA SILVA M2529 11 00:05:59 10,01 00:29:58

84 179 MATHEUS P PARATELLA M4044 20 00:06:01 9,97 00:30:05

85 33 BALTAZAR JOSÉ SILVA GONÇALVES M2529 12 SKY_RUNNERS 00:06:05 9,86 00:30:25

86 220 SERGIO COSME TAROUQUELA DA 
COSTA

M5559 5 00:06:06 9,83 00:30:31

87 214 RONALDO JOSÉ SERAFIM M4044 21 NÃO TENHO EQUIPE 00:06:09 9,76 00:30:45

88 97 GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS M0019 3 00:06:12 9,68 00:31:00

89 98 GUSTAVO ALVES BRAGA NETO M4044 22 TIRARUNNERS 00:06:17 9,54 00:31:26

90 149 LUIZ AUGUSTO TRIANI GONZAGA DA 
SILVA

M3539 10 00:06:18 9,53 00:31:28

91 106 IGOR MESSIAS ROSA CANDIDO M2529 13 00:06:23 9,40 00:31:55

92 58 DEIVID M4044 23 DEIVID BIKES ANJOS DO 
ESPORTE LUGAR DO 

ESPORTE

00:06:23 9,39 00:31:57

93 235 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS M6064 5 TIRARUNNERS 00:06:33 9,15 00:32:47

94 261 ARTHUR MARCHIARI M2529 14 00:06:40 8,99 00:33:22

95 300 SAVIO RABELO M4549 5 00:06:41 8,98 00:33:24

96 67 EDUARDO MOREIRA VICENTE M3539 11 ELITE ACADEMIA 00:06:41 8,97 00:33:26

97 212 RICHARD ADRIAN SILVA M2024 7 NENHUMA 00:06:42 8,95 00:33:32

98 118 JONATHAN M3034 13 00:06:43 8,94 00:33:33

99 108 IGOR SANDRO DE OLIVEIRA M2529 15 JESUS SEMPRE TE 
AMOU

00:06:47 8,85 00:33:55

100 151 LUIZ EDUARDO RODRIGUES SILVA 
BARBOSA

M2024 8 TIRARUNERES 00:06:48 8,81 00:34:02
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101 229 THIAGO PORTELLA SANTOS RIZZUTI 
ROCHA

M0019 4 00:06:49 8,81 00:34:03

102 246 FANCISCO MARQUES FILHO M5559 6 00:06:50 8,79 00:34:08

103 192 OTAVIO IURI DA SILVEIRA M2529 16 00:06:50 8,78 00:34:09

104 39 CAIO ZINI NOGUEIRA M0019 5 TIRARRUNERS 00:06:50 8,78 00:34:10

105 202 RAFAEL MORONEL M2529 17 00:06:50 8,78 00:34:10

106 101 GUSTAVO SANTOS FERREIRA M2529 18 00:06:52 8,75 00:34:18

107 249 EVERTON GOMES RIOS M3539 12 00:06:53 8,72 00:34:25

108 232 VALDECIR CARLOS COELHO M4549 6 CANINANA TEAM 00:06:54 8,70 00:34:30

109 195 PAULO ANTÔNIO FERREIRA COSTA M3539 13 ELITE ACADEMIA 00:06:58 8,61 00:34:51

110 163 MÁRCIO GERALDO SILVEIRA M4044 24 TIRARUNERS 00:07:04 8,50 00:35:18

111 176 MATEUS MAPA CLEMENTE M2529 19 00:07:06 8,45 00:35:30

112 166 MARCOS VINÍCIUS DE MORAIS M4044 25 BRUMA RUNNERS 00:07:17 8,23 00:36:26

113 14 ALMIR CLEMENTE M6064 6 00:08:09 7,36 00:40:46

114 77 ERIKSON CLÁUDIO DE AGUIAR M4549 7 HC 00:08:11 7,34 00:40:53

115 122 JOSÉ CARLOS SANDIM LUIZ M3539 14 NÃO 00:08:33 7,01 00:42:46

116 64 EDERSON RIZZUTI ROCHA M4044 26 00:09:20 6,42 00:46:42

117 243 CARLOS MAGNO DA SILVA M6064 7 00:09:49 6,12 00:49:03
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1 155 MAGDA APARECIDA DA SILVA 
ORLANDO

F5054 - ELITE ACADEMIA 00:04:29 13,38 00:22:25

2 185 NÁDIA APARECIDA PINTO F3539 - EQUIPE TIRARUNNERS 00:04:52 12,33 00:24:20

3 63 DULCINEA BRITES F4549 - ELITE ACADEMIA 00:04:53 12,30 00:24:23

4 244 DEIVIANE DE SOUZ SALES F2529 - 00:04:59 12,06 00:24:53

5 35 BIANCA F2529 - TIRARUNNERS 00:05:04 11,84 00:25:20

6 186 NATÁLIA GABRIELA DE OLIVEIRA 
SILVA

F2529 1 HC 00:05:10 11,61 00:25:50

7 120 JORDANA FRANCHI F3539 1 TIRARUNNERS 00:05:15 11,42 00:26:16

8 236 WALQUÍRIA ÂNGELA BARROS F4549 1 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:22 11,17 00:26:51

9 16 AMANDA CARLA DA SILVA F3539 2 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:25 11,09 00:27:03

10 112 JANEA CANDIDA GOMES F4044 1 100 LIMITES 00:05:28 10,99 00:27:18

11 7 ALEXANDRA MACHADO DA SILVA F4044 2 00:05:37 10,68 00:28:05

12 187 NATÁLIA MARTINS SOARES F4044 3 00:05:37 10,68 00:28:06

13 225 TANIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO F5559 1 TIRARUNNERS 00:05:40 10,60 00:28:18

14 87 FRANCIELLE MARA VIEIRA DOS 
ANJOS

F4044 4 CANINANA TEAM 00:05:41 10,57 00:28:23

15 74 EMANUELLE ZINI SANTOS NOGUEIRA F3539 3 TIRARRUNERS 00:05:44 10,46 00:28:41

16 113 JAQUELINE DAS MERCÊS TEIXEIRA F4044 5 00:05:45 10,45 00:28:43

17 69 ELIANETE MARILIA DE SOUSA 
CAMPOS COSTA

F4044 6 SOUFIT LAGOA 
DOURADA

00:05:47 10,37 00:28:55

18 154 LUIZA FAM LIMA TRIANI F3034 1 00:05:52 10,22 00:29:22

19 20 ANA LUIZA SILVA F0019 1 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:05:54 10,16 00:29:32

20 115 JÉSSICA NASCIMENTO F3034 2 00:05:57 10,08 00:29:45

21 188 NATÁLIA MOREIRA ROSA F2024 1 00:05:59 10,02 00:29:57

22 184 MONIQUE VALERIA DE SOUSA 
CAMPOS

F3034 3 SOUFIT LAGOA 
DOURADA

00:05:59 10,01 00:29:58

23 55 DANIELA SOARES DOS SANTOS F3539 4 TIRARUNNERS 00:06:02 9,95 00:30:09

24 83 FERNANDA JOVITA SANTANA 
NASCIMENTO

F2529 2 TIRARUNNERS 00:06:03 9,92 00:30:15

25 193 PATRICIA MARIA CAMPOS F3034 4 SKY_RUNNERS 00:06:05 9,87 00:30:24

26 2 ADRIANA CRISTINA DE CARVALHO F4549 2 CANINANA 00:06:06 9,83 00:30:31

27 52 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA 
MATOS

F4044 7 TIRARUNERS 00:06:17 9,54 00:31:26

28 157 MAÍSA CARLA COELHO F0019 2 CANINANA TEAM 00:06:22 9,42 00:31:50

29 40 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA F4044 8 TIRARUNNERS 00:06:23 9,39 00:31:56

30 258 ERICA TRINDADE TEIXEIRA F4044 9 00:06:26 9,32 00:32:11

31 41 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH 
BERNARDES CUNHA

F5054 1 SOU FIT LAGOA 
DOURADA

00:06:28 9,29 00:32:18

32 76 EMILIANE CRISTINA DOS SANTOS F3539 5 EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:29 9,26 00:32:24
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33 94 GINA MARA LEAL RIBEIRO F3539 6 HC 00:06:29 9,25 00:32:25

34 47 CLAUDIA APARECIDA DE LIMA F4044 10 TIRARUNERS 00:06:32 9,19 00:32:39

35 256 MEIRE MARIA COELHO F6599 1 00:06:32 9,17 00:32:42

36 34 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F2024 2 TIRARUNNERS 00:06:33 9,15 00:32:47

37 228 THAYSE FREITAS F3539 7 EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:35 9,11 00:32:55

38 65 EDILENE RIBEIRO F3034 5 00:06:35 9,10 00:32:57

39 132 KARINE COELHO LOPES VIRIATO F3034 6 00:06:35 9,10 00:32:57

40 128 JULIANA CRISTINA PARANHOS DE 
OLIVEIRA FERREIRA

F3539 8 00:06:39 9,01 00:33:17

41 260 SIMONE COSTA F4549 3 00:06:40 8,99 00:33:22

42 137 LARA GABRIELE SILVA TEIXEIRA F0019 3 00:06:49 8,80 00:34:05

43 90 GABRIELE NORONHA F2529 3 00:06:50 8,78 00:34:10

44 13 ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 
FERREIRA

F2529 4 00:06:51 8,75 00:34:17

45 191 NILCILEIDE JOSIANE DA CRUZ F4044 11 MUTTLEY 00:06:53 8,71 00:34:27

46 259 NIELZEM FATIMA DO CARMO F4044 12 00:06:56 8,66 00:34:39

47 140 LÍLIAN FERNANDES MOREIRA F4044 13 00:06:57 8,62 00:34:47

48 71 ELISÂNGELA DOS SANTOS 
GONÇALVES SILVEIRA

F4044 14 TIRARUNERS 00:07:04 8,49 00:35:19

49 194 PAULA GOMES NORONHA F2529 5 TIRARUNNERS 00:07:06 8,46 00:35:28

50 198 PRISCILA APARECIDA SANTOS F2529 6 TIRARUNNERS 00:07:06 8,46 00:35:28

51 127 JÚLIA MAPA CLEMENTE F2529 7 00:07:06 8,44 00:35:32

52 227 THAIS HELENA SILVA F3034 7 00:07:12 8,33 00:36:02

53 141 LILIAN NEVES AZIZ F4044 15 TIRARRUNERS 00:07:18 8,21 00:36:32

54 210 RENNATA GARCIA ZANOLA RAMALHO F3034 8 TIRARUNNERS 00:07:19 8,19 00:36:37

55 66 EDNA CATARINA SALES COELHO F4549 4 CANINANA TEAM 00:07:25 8,09 00:37:05

56 250 JOANA ALVES F6064 1 00:07:34 7,94 00:37:48

57 19 ANA CRISTINA DE FARIA F4549 5 00:07:45 7,74 00:38:45

58 114 JAQUELINE OLIVEIRA F5054 2 00:07:45 7,74 00:38:46

59 25 ANGELA MARIA BARBOSA FREITAS DE 
OLIVEIRA

F5559 2 00:08:01 7,48 00:40:05

60 230 THOMAS DARIA SILVA SANTANA F0019 4 TIRARUNNERS 00:08:03 7,45 00:40:15

61 89 GABRIELA ALVES AGUIAR F0019 5 HC 00:08:10 7,34 00:40:52

62 85 FLÁVIA MELO F2529 8 00:08:18 7,22 00:41:32

63 49 CLAUDINEA PAIVA F4044 16 TIRARUNNERS 00:08:19 7,22 00:41:33

64 79 FABIANA LOPES F3539 9 TIRARUNNES 00:08:19 7,21 00:41:35

65 59 DENISE MOURA F5559 3 00:08:19 7,21 00:41:36

66 248 JIULIA VITORIA F0019 6 00:08:22 7,17 00:41:52

67 72 ELISANGELA LUNA CAMILO F3539 10 00:08:23 7,16 00:41:54
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68 206 RAQUEL CRISTINA DE ANDRADE F4549 6 TIRARUNNERS 00:08:24 7,14 00:42:00

69 160 MÁRCIA MARA SACRAMENTO ROSA F5559 4 TIRARUNNERS 00:08:26 7,12 00:42:09

70 169 MARGARETH NASCIMENTO F5559 5 TIRARRUNNERES 00:08:26 7,12 00:42:09

71 18 ANA CARLA COELHO F2024 3 CANINANA TEAM 00:08:28 7,08 00:42:21

72 24 ANDREA VIVIANE DA SILVA F4044 17 TIRARUNNERS 00:08:28 7,08 00:42:21

73 226 TAYANE CAROLAINE NASCIMENTO DA 
SILVA

F2529 9 00:08:33 7,02 00:42:44

74 172 MARIA EDUARDA NORONHA F0019 7 00:08:34 7,00 00:42:50

75 70 ELISA LAIZ DE PAIVA F2529 10 TIRARUNNERS 00:08:34 7,00 00:42:52

76 110 IVY KATE MOREIRA GOMES F4549 7 PANGARÉ SELVAGEM 
TEAM

00:08:41 6,91 00:43:24

77 223 TAIANE FERNANDA ANACLETO 
BARBOSA

F2529 11 00:08:59 6,68 00:44:55

78 174 MARINA HELENA VALE SOUSA F3034 9 ELITE ACADEMIA 00:09:11 6,53 00:45:56

79 96 GLAUCIA PORTELLA SANTOS RIZZUTI 
ROCHA

F4044 18 00:09:20 6,42 00:46:42

80 170 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES F6599 2 ELITE ACADEMIA 00:09:34 6,28 00:47:48

81 12 ALINE CRISTINI DO NASCIMENTO 
ANSELMO

F3034 10 00:09:48 6,12 00:49:02

82 147 LUCIANA SILVEIRA F4549 8 ANJOS DO ESPORTE 00:10:00 6,00 00:50:02

83 251 CORACI ALVES MACHADO F6599 3 00:10:13 5,87 00:51:07

84 173 MARIA REGINA DO ROSARIO 
GONÇALVES

F4549 9 NÃO TEM 00:10:15 5,86 00:51:13

85 183 MOEMA SOUZA DE OLIVEIRA F3034 11 00:10:46 5,57 00:53:52
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Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 KEVIN TIRARUNNERS 00:04:07 14,57 00:20:35

2 156 MAICON CANINANA TEAM 00:05:29 10,94 00:27:26

3 97 GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS 00:06:12 9,68 00:31:00

4 229 THIAGO PORTELLA SANTOS RIZZUTI ROCHA 00:06:49 8,81 00:34:03

5 39 CAIO ZINI NOGUEIRA TIRARRUNERS 00:06:50 8,78 00:34:10

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 BRENO ARANTES CHAGAS SABATO HC EQUIPE DE CORRIDA 00:04:08 14,50 00:20:41

2 177 MATEUS VITOR DE OLIVEIRA SILVA HC 00:04:25 13,58 00:22:05

3 205 RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS TIRARUNNERS 00:04:35 13,07 00:22:57

4 142 LUCAS TIRARUNNER 00:04:50 12,42 00:24:09

5 152 LUIZ GUSTAVO SILVA MACEDO GRÊMIO 00:04:58 12,08 00:24:50

6 105 IGOR CRUZ GRÊMIO 00:05:48 10,35 00:28:59

7 212 RICHARD ADRIAN SILVA NENHUMA 00:06:42 8,95 00:33:32

8 151 LUIZ EDUARDO RODRIGUES SILVA BARBOSA TIRARUNERES 00:06:48 8,81 00:34:02

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 HEBERT LUCAS DOS SANTOS TIRARUNERS 00:04:13 14,23 00:21:05

2 61 DIOGO EDUARDO 00:04:13 14,21 00:21:07

3 262 SAULO GIOVANE GIAROLA DIAS SILVA 00:04:15 14,14 00:21:13

4 178 MATHEUS JUNIOR BARRA SANDI SILVA MAX THAI 00:04:34 13,13 00:22:51

5 107 IGOR PAINEIRA DE FREITAS SILVA 00:04:35 13,10 00:22:54

6 253 JUNIOR DA MATA SOUZA 00:04:37 13,00 00:23:05

7 5 ALEX LUDGERO NAZA RUNNERS 00:04:42 12,77 00:23:30

8 208 RENAN BERNARDES TIRARUNNERS 00:05:15 11,41 00:26:17

9 32 ARTHUR HENRIQUE DIAS DELGADO 00:05:36 10,73 00:27:58

10 56 DAVID GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA 00:05:49 10,30 00:29:07

11 189 NATANAEL PAIVA DA SILVA 00:05:59 10,01 00:29:58

12 33 BALTAZAR JOSÉ SILVA GONÇALVES SKY_RUNNERS 00:06:05 9,86 00:30:25

13 106 IGOR MESSIAS ROSA CANDIDO 00:06:23 9,40 00:31:55
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 261 ARTHUR MARCHIARI 00:06:40 8,99 00:33:22

15 108 IGOR SANDRO DE OLIVEIRA JESUS SEMPRE TE AMOU 00:06:47 8,85 00:33:55

16 192 OTAVIO IURI DA SILVEIRA 00:06:50 8,78 00:34:09

17 202 RAFAEL MORONEL 00:06:50 8,78 00:34:10

18 101 GUSTAVO SANTOS FERREIRA 00:06:52 8,75 00:34:18

19 176 MATEUS MAPA CLEMENTE 00:07:06 8,45 00:35:30

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 RENAN QUIRINO TEIXEIRA NAZA RUNNERS 00:03:59 15,04 00:19:57

2 27 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO 00:04:03 14,81 00:20:15

3 124 JOSIMAR EVANGELISTA MALTA 00:04:07 14,55 00:20:37

4 242 YGOR ROBERT DE ALMEIDA MAX THAI 00:04:11 14,32 00:20:57

5 129 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:04:12 14,27 00:21:01

6 100 GUSTAVO FRANCISCO GUERRA GURGEL IMPARÁVEIS 00:04:25 13,57 00:22:06

7 54 DANIEL DIEGO DE LIMA TIRARUNNERS 00:04:32 13,24 00:22:40

8 84 FERNANDO PAIVA TIRARUNNERS 00:04:43 12,70 00:23:37

9 131 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA TIRARUNNERS 00:04:55 12,19 00:24:37

10 245 GASPAR SILVA PINHIERO 00:04:56 12,15 00:24:42

11 207 REGIS SOUZA DA COSTA HC 00:04:57 12,13 00:24:44

12 99 GUSTAVO BEMVENUTO DA SILVA PEREIRA 00:05:18 11,31 00:26:32

13 118 JONATHAN 00:06:43 8,94 00:33:33

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 MILLER CHAGAS DE ANDRADE PEGASUS 00:03:56 15,23 00:19:42

2 22 ANDERSON TIAGO DA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:04:04 14,77 00:20:19

3 201 RAFAEL JUNIOR SILVA PEGASUS 00:04:06 14,63 00:20:30

4 139 LEANDRO DE SOUZA LEÃO 00:04:49 12,44 00:24:07

5 15 ALYSON FRANCISCO FONSECA LIMA HC EQUIPE DE CORRIDA 00:04:59 12,05 00:24:54

6 211 RICARDO DOS SANTOS TONUSSI ELITE 00:05:22 11,17 00:26:51

7 203 RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA TIRARRUNERS 00:05:23 11,16 00:26:53

8 165 MARCOS PAULO RESENDE 00:05:38 10,66 00:28:08

9 37 BRENO MELEGARI DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:05:55 10,14 00:29:36
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 149 LUIZ AUGUSTO TRIANI GONZAGA DA SILVA 00:06:18 9,53 00:31:28

11 67 EDUARDO MOREIRA VICENTE ELITE ACADEMIA 00:06:41 8,97 00:33:26

12 249 EVERTON GOMES RIOS 00:06:53 8,72 00:34:25

13 195 PAULO ANTÔNIO FERREIRA COSTA ELITE ACADEMIA 00:06:58 8,61 00:34:51

14 122 JOSÉ CARLOS SANDIM LUIZ NÃO 00:08:33 7,01 00:42:46

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 CARLOS ALBERTO LOPES AMARAL 00:03:52 15,54 00:19:18

2 233 VANDERLEI PROCOPIO CANINANA TEAM 00:04:11 14,35 00:20:54

3 213 ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:04:12 14,31 00:20:58

4 219 SERGIO ALEXANDRE DA SILVA NASCIMENTO UNIMED BARBACENA 00:04:20 13,84 00:21:41

5 161 MARCIEL RAMOS NÃO 00:04:27 13,49 00:22:14

6 252 DENILSON LUCIANO 00:04:27 13,48 00:22:15

7 238 WESLEY APARECIDO DA SILVA TIRARUNNERES 00:04:36 13,06 00:22:58

8 239 WESLEY MOREIRA DE PAIVA 00:04:39 12,92 00:23:13

9 23 ANDRE LUIS DE MORAES 11° BIMTH 00:04:44 12,68 00:23:39

10 102 HARLEN ALECSANDRO FERREIRA 00:04:45 12,61 00:23:47

11 231 THOMAZ JULIÃO FRANCHI TIRARUNNERS 00:04:56 12,18 00:24:38

12 237 WANDER JESUS COUTO 00:05:04 11,84 00:25:20

13 48 CLAUDIMAR DA SILVA NASCIMENTO ANJOS DO ESPORTE 00:05:12 11,52 00:26:02

14 3 AELSON DENIS ÁVILA NÃO TENHO 00:05:18 11,32 00:26:30

15 51 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA SOUFITLAGOA DOURADA 00:05:21 11,23 00:26:43

16 126 JUAN PABLO OCHOA 00:05:24 11,12 00:26:58

17 78 EXPEDITO JONAS DE JESUS TIRARUNNERS/ TEMPLO FIT 00:05:38 10,64 00:28:12

18 257 DIMAS ALVES DA SILVA 00:05:59 10,03 00:29:54

19 91 GELSIO JOSÉ COIMBRA ELITE 00:05:59 10,02 00:29:56

20 179 MATHEUS P PARATELLA 00:06:01 9,97 00:30:05

21 214 RONALDO JOSÉ SERAFIM NÃO TENHO EQUIPE 00:06:09 9,76 00:30:45

22 98 GUSTAVO ALVES BRAGA NETO TIRARUNNERS 00:06:17 9,54 00:31:26

23 58 DEIVID DEIVID BIKES ANJOS DO 
ESPORTE LUGAR DO ESPORTE

00:06:23 9,39 00:31:57

24 163 MÁRCIO GERALDO SILVEIRA TIRARUNERS 00:07:04 8,50 00:35:18
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 166 MARCOS VINÍCIUS DE MORAIS BRUMA RUNNERS 00:07:17 8,23 00:36:26

26 64 EDERSON RIZZUTI ROCHA 00:09:20 6,42 00:46:42

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 FAUSTO ALVES ITO PANGARÉ SELVAGEM TEAM 00:04:56 12,16 00:24:40

2 148 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS TIRARUNES 00:05:00 11,98 00:25:02

3 162 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE TIRARUNNERS 00:05:15 11,44 00:26:13

4 150 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR JUNI 00:05:35 10,76 00:27:53

5 300 SAVIO RABELO 00:06:41 8,98 00:33:24

6 232 VALDECIR CARLOS COELHO CANINANA TEAM 00:06:54 8,70 00:34:30

7 77 ERIKSON CLÁUDIO DE AGUIAR HC 00:08:11 7,34 00:40:53

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 180 MAURÍCIO LOPES CAETANO VEM 00:04:06 14,63 00:20:30

2 254 JOSE LUIZ DE ALMEDA 00:04:10 14,42 00:20:48

3 29 ANTONIO DE PADUA LOPES NÃO 00:04:17 14,03 00:21:23

4 175 MARLON SILVA 00:05:00 11,98 00:25:02

5 190 NELSON LUIZ DAMASCENO 00:05:32 10,85 00:27:39

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 JADIR ALVES DA SILVA RUNNER BARROSO 00:04:51 12,39 00:24:13

2 44 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA EXÉRCITO 
BRASILEIRO/TIRARUNNERS

00:05:11 11,56 00:25:57

3 30 ANTÔNIO PAULO SOARES EQUIPE HC 00:05:14 11,46 00:26:10

4 28 ANTÔNIO DE JESUS SOARES 00:05:29 10,95 00:27:24

5 220 SERGIO COSME TAROUQUELA DA COSTA 00:06:06 9,83 00:30:31

6 246 FANCISCO MARQUES FILHO 00:06:50 8,79 00:34:08

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 255 MAURO RUFINI DE SOUZA 00:04:13 14,25 00:21:03

2 117 JONAS ROCHA ROCHAULTRATRAILTEAM 00:04:24 13,64 00:22:00

3 247 RUBENS GALVÃO 00:04:49 12,47 00:24:03
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 196 PAULO CÉSAR SOARES 00:05:45 10,45 00:28:43

5 235 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS TIRARUNNERS 00:06:33 9,15 00:32:47

6 14 ALMIR CLEMENTE 00:08:09 7,36 00:40:46

7 243 CARLOS MAGNO DA SILVA 00:09:49 6,12 00:49:03

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO CANINANA 00:04:45 12,63 00:23:45

2 123 JOSE RAIMUNDO DO NASCIMENTO CANINANA 00:05:41 10,56 00:28:24
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Feminino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ANA LUIZA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:54 10,16 00:29:32

2 157 MAÍSA CARLA COELHO CANINANA TEAM 00:06:22 9,42 00:31:50

3 137 LARA GABRIELE SILVA TEIXEIRA 00:06:49 8,80 00:34:05

4 230 THOMAS DARIA SILVA SANTANA TIRARUNNERS 00:08:03 7,45 00:40:15

5 89 GABRIELA ALVES AGUIAR HC 00:08:10 7,34 00:40:52

6 248 JIULIA VITORIA 00:08:22 7,17 00:41:52

7 172 MARIA EDUARDA NORONHA 00:08:34 7,00 00:42:50

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 188 NATÁLIA MOREIRA ROSA 00:05:59 10,02 00:29:57

2 34 BÁRBARA REGINA RIBEIRO TIRARUNNERS 00:06:33 9,15 00:32:47

3 18 ANA CARLA COELHO CANINANA TEAM 00:08:28 7,08 00:42:21

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 186 NATÁLIA GABRIELA DE OLIVEIRA SILVA HC 00:05:10 11,61 00:25:50

2 83 FERNANDA JOVITA SANTANA NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:06:03 9,92 00:30:15

3 90 GABRIELE NORONHA 00:06:50 8,78 00:34:10

4 13 ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS FERREIRA 00:06:51 8,75 00:34:17

5 194 PAULA GOMES NORONHA TIRARUNNERS 00:07:06 8,46 00:35:28

6 198 PRISCILA APARECIDA SANTOS TIRARUNNERS 00:07:06 8,46 00:35:28

7 127 JÚLIA MAPA CLEMENTE 00:07:06 8,44 00:35:32

8 85 FLÁVIA MELO 00:08:18 7,22 00:41:32

9 226 TAYANE CAROLAINE NASCIMENTO DA SILVA 00:08:33 7,02 00:42:44

10 70 ELISA LAIZ DE PAIVA TIRARUNNERS 00:08:34 7,00 00:42:52

11 223 TAIANE FERNANDA ANACLETO BARBOSA 00:08:59 6,68 00:44:55

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 LUIZA FAM LIMA TRIANI 00:05:52 10,22 00:29:22

2 115 JÉSSICA NASCIMENTO 00:05:57 10,08 00:29:45

3 184 MONIQUE VALERIA DE SOUSA CAMPOS SOUFIT LAGOA DOURADA 00:05:59 10,01 00:29:58
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 193 PATRICIA MARIA CAMPOS SKY_RUNNERS 00:06:05 9,87 00:30:24

5 65 EDILENE RIBEIRO 00:06:35 9,10 00:32:57

6 132 KARINE COELHO LOPES VIRIATO 00:06:35 9,10 00:32:57

7 227 THAIS HELENA SILVA 00:07:12 8,33 00:36:02

8 210 RENNATA GARCIA ZANOLA RAMALHO TIRARUNNERS 00:07:19 8,19 00:36:37

9 174 MARINA HELENA VALE SOUSA ELITE ACADEMIA 00:09:11 6,53 00:45:56

10 12 ALINE CRISTINI DO NASCIMENTO ANSELMO 00:09:48 6,12 00:49:02

11 183 MOEMA SOUZA DE OLIVEIRA 00:10:46 5,57 00:53:52

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 JORDANA FRANCHI TIRARUNNERS 00:05:15 11,42 00:26:16

2 16 AMANDA CARLA DA SILVA PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:25 11,09 00:27:03

3 74 EMANUELLE ZINI SANTOS NOGUEIRA TIRARRUNERS 00:05:44 10,46 00:28:41

4 55 DANIELA SOARES DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:06:02 9,95 00:30:09

5 76 EMILIANE CRISTINA DOS SANTOS EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:29 9,26 00:32:24

6 94 GINA MARA LEAL RIBEIRO HC 00:06:29 9,25 00:32:25

7 228 THAYSE FREITAS EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:35 9,11 00:32:55

8 128 JULIANA CRISTINA PARANHOS DE OLIVEIRA 
FERREIRA

00:06:39 9,01 00:33:17

9 79 FABIANA LOPES TIRARUNNES 00:08:19 7,21 00:41:35

10 72 ELISANGELA LUNA CAMILO 00:08:23 7,16 00:41:54

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 JANEA CANDIDA GOMES 100 LIMITES 00:05:28 10,99 00:27:18

2 7 ALEXANDRA MACHADO DA SILVA 00:05:37 10,68 00:28:05

3 187 NATÁLIA MARTINS SOARES 00:05:37 10,68 00:28:06

4 87 FRANCIELLE MARA VIEIRA DOS ANJOS CANINANA TEAM 00:05:41 10,57 00:28:23

5 113 JAQUELINE DAS MERCÊS TEIXEIRA 00:05:45 10,45 00:28:43

6 69 ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA SOUFIT LAGOA DOURADA 00:05:47 10,37 00:28:55

7 52 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA MATOS TIRARUNERS 00:06:17 9,54 00:31:26

8 40 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA TIRARUNNERS 00:06:23 9,39 00:31:56

9 258 ERICA TRINDADE TEIXEIRA 00:06:26 9,32 00:32:11
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 47 CLAUDIA APARECIDA DE LIMA TIRARUNERS 00:06:32 9,19 00:32:39

11 191 NILCILEIDE JOSIANE DA CRUZ MUTTLEY 00:06:53 8,71 00:34:27

12 259 NIELZEM FATIMA DO CARMO 00:06:56 8,66 00:34:39

13 140 LÍLIAN FERNANDES MOREIRA 00:06:57 8,62 00:34:47

14 71 ELISÂNGELA DOS SANTOS GONÇALVES SILVEIRA TIRARUNERS 00:07:04 8,49 00:35:19

15 141 LILIAN NEVES AZIZ TIRARRUNERS 00:07:18 8,21 00:36:32

16 49 CLAUDINEA PAIVA TIRARUNNERS 00:08:19 7,22 00:41:33

17 24 ANDREA VIVIANE DA SILVA TIRARUNNERS 00:08:28 7,08 00:42:21

18 96 GLAUCIA PORTELLA SANTOS RIZZUTI ROCHA 00:09:20 6,42 00:46:42

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 WALQUÍRIA ÂNGELA BARROS PARA SEMPRE CORREDORES 00:05:22 11,17 00:26:51

2 2 ADRIANA CRISTINA DE CARVALHO CANINANA 00:06:06 9,83 00:30:31

3 260 SIMONE COSTA 00:06:40 8,99 00:33:22

4 66 EDNA CATARINA SALES COELHO CANINANA TEAM 00:07:25 8,09 00:37:05

5 19 ANA CRISTINA DE FARIA 00:07:45 7,74 00:38:45

6 206 RAQUEL CRISTINA DE ANDRADE TIRARUNNERS 00:08:24 7,14 00:42:00

7 110 IVY KATE MOREIRA GOMES PANGARÉ SELVAGEM TEAM 00:08:41 6,91 00:43:24

8 147 LUCIANA SILVEIRA ANJOS DO ESPORTE 00:10:00 6,00 00:50:02

9 173 MARIA REGINA DO ROSARIO GONÇALVES NÃO TEM 00:10:15 5,86 00:51:13

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH BERNARDES 
CUNHA

SOU FIT LAGOA DOURADA 00:06:28 9,29 00:32:18

2 114 JAQUELINE OLIVEIRA 00:07:45 7,74 00:38:46

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 TANIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:05:40 10,60 00:28:18

2 25 ANGELA MARIA BARBOSA FREITAS DE OLIVEIRA 00:08:01 7,48 00:40:05

3 59 DENISE MOURA 00:08:19 7,21 00:41:36

4 160 MÁRCIA MARA SACRAMENTO ROSA TIRARUNNERS 00:08:26 7,12 00:42:09

5 169 MARGARETH NASCIMENTO TIRARRUNNERES 00:08:26 7,12 00:42:09
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 250 JOANA ALVES 00:07:34 7,94 00:37:48

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 MEIRE MARIA COELHO 00:06:32 9,17 00:32:42

2 170 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES ELITE ACADEMIA 00:09:34 6,28 00:47:48

3 251 CORACI ALVES MACHADO 00:10:13 5,87 00:51:07
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